中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2016〕24号

宣传部关于公布“我心中的合格共产党员”
征文比赛结果的通知

各二级党委（党总支）：

根据《泉州师范学院关于“两学一做”学习研讨方案》、《关于开展纪念中国共产党建党95周年系列活动的通知》和《关于开展“我心中的合格党员”主题征文活动的通知》（泉师院委宣〔2016〕16号），我校举办了我心中的合格共产党员征文比赛。比赛从2016年5月9日开始，到6月20日结束，共收到征文95篇。经专家匿名评审、文章重复率检测示，并报校领导同意，评出一等奖3名（奖金500元），二等奖5名（奖金300元），三等奖7名（奖金200元），现予以公布。

附件：征文比赛获奖名单

                  中共泉州师范学院委员会宣传部
2016年9月18日
抄送： 林伟副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部    2016年9月18日印

附件：

“我心中的合格共产党员”征文比赛获奖名单

	一等奖（3名）

	序号
	学院
	姓名
	作品名称

	1
	美术与设计学院
	戴锋
	服务不怕烦  文明创先锋

	2
	政治与社会发展学院
	游晨静
	心中装有人民

	3
	文学与传播学院
	张贝妮
	自拔于流谷

	二等奖（5名）

	4
	海洋与食品学院

	王玉蝶
	自律*慷慨

	5
	教育科学学院
	教师第一支部
	党员教师身先士卒 大学教授当小学校长

	6
	工商信息学院
	许小美
	一念执着  一心向党

	7
	文学与传播学院
	林麟
	我心中的合格共产党员

	8
	政治与社会发展学院
	林涵
	我心中的合格党员

	三等奖（7名）

	9
	文学与传播学院
	龚雅玲
	我心中的合格党员

	10
	文学与传播学院
	张铭峰
	我心中的合格党员

	11
	政治与社会发展学院
	朱莉
	我心中的合格党员

	12
	政治与社会发展学院
	郭家豪
	我心中的合格党员

	13
	政治与社会发展学院
	陈燕
	我心中的合格党员

	14
	政治与社会发展学院
	黄蓥
	我心中的合格党员

	15
	海洋与食品学院
	黄彬彬
	我心中的合格党员

PAGE
1